VideoPro 製品価格改定のお知らせ

お客様各位
2022 年 5月 19 日

ＭＥＤＩＡＥＤＧＥ株式会社 営業本部

 〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 1-13-4 室一ビル 7F
TEL.03-3517-1655 FAX.03-3517-1657

info-mec@mediaedge.co.jp

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜りまして、誠に

ありがとうございます。

本日は VideoPro 製品につきまして価格改定のお知らせを申し上げます。世界的な半導体不足の影響

による電子部品の高騰と、年初から対ドル円レートが急下落している厳しい環境に、私どもで最大限の

コスト対策を続けておりましたが、今般 VideoPro 製品につきまして、従来価格での提供が困難な状況

となりましたため、誠に遺憾ながら価格改定をすることとなりましたのでお知らせ申し上げます。

しかしながらすぐの値上げは、お客様への混乱を招く懸念がございますので、価格改定日を 7月 1 日

とさせていただきます。お客様には、多大なご迷惑をおかけ致しますが、どうかご理解を賜りますとと

もに、今後とも変わらぬご支援をいただけますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

【記】

価格改定日：２０２２年７月１日（金）

製品名 型番 JAN 従来価格 新価格

❏ HDMI→SDI ビデオコンバーター製品

VideoPro VPC-HS3 VPC-HS3 4562393848370 ¥31,900 ¥37,400

VideoPro VPC-HS3STD VPC-HS3STD 4562393848387 ¥18,700 ¥22,000

VideoPro VPC-HS2EA VPC-HS2EA 4562393848219 ¥52,800 ¥61,600

VideoPro VPC-FS2H VPC-FS2H 4562393848264 ¥63,800 ¥74,800

❏ SDI→HDMI ビデオコンバーター製品

VideoPro VPC-SH3 VPC-SH3 4562393848356 ¥31,900 ¥37,400

VideoPro VPC-SH3STD VPC-SH3STD 4562393848363 ¥18,700 ¥22,000

VideoPro VPC-SH3STD-TC VPC-SH3STD-TC 4562393848349 ¥66,000 ¥77,000

製品名 型番 JAN 従来価格 新価格

❏ アナログ/デジタル ビデオコンバーター製品

VideoPro VPC-MX1 VPC-MX1 4562393848196 ¥54,780 ¥63,800

VideoPro VPC-DX1 VPC-DX1 4562393848240 ¥54,780 ¥63,800

※価格は消費税込み表記です。

※価格は消費税込み表記です。

mailto:info-mec@mediaedge.co.jp

❏ HDMI→HDMI ビデオコンバーター製品

VideoPro VPC-HH1 VPC-HH1 4562393848226 ¥38,500 ¥46,200

❏ SDI→SDI ビデオコンバーター製品

VideoPro VPCG-SS1 VPCG-SS1 4562393848233 ¥77,000 ¥88,000

❏ SDI中継製品

VideoPro VPS-SR2 VPS-SR2 4562393848158 ¥39,600 ¥46,200

❏ SDI分配製品

VideoPro VPS-SS2 VPS-SS2 4562393848141 ¥46,200 ¥55,000

❏ HDMI×4画面マルチビューワー製品

VideoPro VPM-H2 VPM-H2 4562393848172 ¥180,000 ¥231,000

❏ SDI×4画面マルチビューワー製品

VideoPro VPM-S2 VPM-S2 4562393848165 ¥198,000 ¥231,000

今後も魅力ある製品の提供と品質向上に努めてまいりますので、お引き立てのほどよろし

くお願い申し上げます。

ＭＥＤＩＡＥＤＧＥ株式会社 本社 〒651-0083 神戸市中央区浜辺通 5-1-14

神戸商工貿易センタービル 23F

TEL:078-265-1551（代表）、FAX:078-265-1550

MEDIAEDGE 製品の最新情報は、右記のサイトでご覧いただけます。 → https://www.mediaedge.co.jp/